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Hydroscand lanserar montering av
kompositslangar direkt i butik i Skellefteå

Hydroscand i Skellefteå lanserar möjligheten för kunder att få skräddarsydda
kompositslangar monterade direkt i butik. Detta innebär att kunder i norra
Sverige får snabbare service och experthjälp på plats.

Från och med idag, den 4 september, erbjuder Hydroscand i Skellefteå
kompositslangar som monteras, måttanpassas och skräddarsys direkt i butik
av Hydroscands experter. Detta innebär att kunderna kan få sina
kompositslangar anpassade efter deras specifika behov och få dem färdiga på
plats, utan att behöva vänta på leveranser från andra delar av landet.



– Vi har under en längre tid sett att våra kunder i norra Sverige har ett stort
behov av snabb service, kompetens och tillgänglighet av lastnings- och
lossningsslangar. Både befintliga och nya kunder är välkomna in till butiken
där våra experter i butiken monterar, måttanpassar och skräddarsyr
kompositslang efter deras specifika applikation och behov, säger Halit
Omeragic, försäljningsansvarig för tekniska produkter på Hydroscand AB.

Kompositslangar är flexibla och lätta slangar. Dessa slangar är byggda för att
klara krävande miljöer och erbjuder hög säkerhet och pålitlighet för kunder
som behöver effektiva lösningar för lastning och lossning. Hydroscand
erbjuder kompositslangar upp till 12 tum.

Tidigare var den här servicen enbart tillgänglig via Special Hoses,
Hydroscands specialavdelning och produktionscenter i Motala. Nu kan kunder
i Skellefteå och norra Sverige få samma snabba och kvalitativa montering av
kompositslang direkt i butik.

Hydroscand välkomnar alla kunder, både nya och gamla, att fira denna
lansering tillsammans med öppet hus idag den 4 september i deras butik på
Svedjevägen 3 i Skellefteå.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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